
RAADSBESLUIT 
 

 
 
 

 

 
  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 december ‘23, 80 
 
BESLUIT : 
 
Vast te stellen: 

1. Afvalstoffenverordening Ouder-Amstel 2024;  
2.  Erfgoedverordening Ouder-Amstel 2024; 
3.  Huisvestingsverordening Ouder-Amstel 2024;  
4.  Verordening sociale woningbouw Ouder-Amstel 2024; 
5.  Verordening uitvoering en handhaving (omgevingsrecht) Ouder-Amstel 2024;  
6.  Verordening roerende woon- en bedrijfsruimtebelastingen 2024;  
7.  Algemeen Plaatselijke Verordening Ouder-Amstel 2024; en 
8.  Nadeelcompensatieverordening Ouder-Amstel 2024. 

 
 
Ouder-Amstel,  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


